CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 46/2025

Ao  Ex.'"  presidente da Câmara Municipal de Tejuquoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX°.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuquoca, através da Secretaria de
Infraestrutura, a pavimentação cabível e adequada ao Logradouro Sem
Denominação Oficial (SDO): Beco/Corredor do Sr. Raimundo Sousa na
Comunidade de Vazante Grande.

Justificativa:

Durante o período de inverno, o local mencionado fica praticamente intrafegável
até mesmo para quem anda a pé, devido As chuvas que transformam o
Beco/Corredor em um atoleiro com muita lama, impossibilitando o fácil acesso das
famílias que moram nas redondezas, ao Centro da Sede de Tejupoca.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuvuoca, 13 de fevereiro de 2025.

Ricardo Júlio Alves Silva
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TEJUCUOCA
PROT.

RECEBI
it3

frf
	 voks-

NOME:

VISTO:

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuvuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54-. CEP 62.610-000

e-math  camaratepeOgmail.com

	Page 1